
Kontakti ry:n hallituksen kokous 7/22 

 

Aika  torstai 25. elokuuta 2022 klo 16  

Paikka  Kuppala 

Läsnä  Arttu ”Nile” Ahmala, Eveliina Väkeväinen, Aino Sinisalo, Aino Kääpä, Aliina Kaarna 
(poistuu ajassa 17.29 kohdassa 13), Milja Raippalinna (poistuu ajassa 17.29 kohdassa 
13), Inkeri Saarenaho, Jonna Rajala, Rosanna Pulkkinen (saapuu ajassa 16.15 
kohdassa 3) 

 

1. Kokouksen avaaminen  

Puheenjohtaja Arttu Ahmala avaa kokouksen ajassa 16.13. 

 

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen  

Olemme laillisesti kokoon kutsuttuja ja päätösvaltaisia.  

 

3. Esityslistan hyväksyminen 

Esityslista hyväksytään. 

 

4. Hallinto  

Sääntömuutos on lähetetty PRH:lle hyväksyttäväksi. 

Jäsenrekisterin päivityksen voisi laittaa aluilleen. Kysellään esimerkiksi 
Kannunvalajilta tai Konstruktiolta, miten tässä olisi paras edetä. Palataan asiaan 
seuraavassa kokouksessa. 

Puheenjohtajistolta on tiedusteltu sähköpostitse kiinnostaisiko Kontaktia lähteä 
Turvapaikanhakijoiden Tuki Ry:n yhteisöjäseneksi (50 e/v). Kontakti on aiemmin 
tukenut yhdistystä esimerkiksi järjestämällä yhteislähtöjä Refugee Film Festivaliin. 
Keskustellaan mahdollisuudesta yhteisöjäsenyyteen mm. budjetin ja 
toimintasuunnitelman näkökulmista sekä pohditaan, voiko yhden vuoden hallitus 
sitoutua seuraavan hallituksen puolesta. Kysymme HYY:ltä neuvoja asiaan. Jos 
yhteisöjäsenyys ei ole mahdollista, pohdimme voisiko Kontakti auttaa esimerkiksi 



mainostamalla TuTu:n opiskelijajäsenyyttä (10 e/kk) omalle jäsenistölleen. Palataan 
asiaan seuraavassa kokouksessa. 

 

5. Kulttuuri 

Rakkautta & Anarkiaa festivaalit alkavat 15.9. ja sinne voisi järjestää yhteislähdön. 
Keskustelua siitä, järjestetäänkö yksin vai toisen järjestön kanssa. Ohjelmistot 
julkaistaan 1.9. ja Nilen kämppis on luvannut suositella sosiologista elokuvaa. 
Kulttuuribudjetista on mennyt rahaa vasta kevään museoreissuun, joten R&A 
festariin riittää hyvin. Palataan asiaan ensi kokouksessa, mutta varataan alustavasti 
100-200 euroa yhteislähdön järjestämiseen. 

 

6. Talousasiat  

Aino S. on maksanut kesäjuhlien tarjoilut (23,58 e) opintotuestaan. Esitetään, että 
korvataan tämä summa Ainolle. Hyväksytään esitys. 

6270 euron kokonaisbudjetista on alkuvuonna käytetty 1067,59 euroa, joka sisältää 
myös vuosijuhlien tilavuokran ennakkomaksun. Taloustilanne näyttää siis hyvältä. 

 

7. Opintoasiat  

Anu Katainen vetää sosiologian johdantokurssin 1. periodissa ja ajattelimme 
ehdottaa josko voisimme käydä jonkun luennon alussa esittäytymässä. Ensimmäinen 
luento on 7.9. klo 10.15. Ainakin Eve, Kääpä, Milja, Aino S, Aliina ja Rosanna pääsisi 
paikalle. Mahdollisesti myös Nile ja Jonna R. Pohdimme pullakeskiviikon 
mahdollisuutta luennon jälkeen, Milja voisi mahdollisesti leipoa. Kysellään paljonko 
kurssille on odotettavissa osallistujia. Varataan budjettia 20-30 euroa, jos haluamme 
tarjoilla kahvit yms. 

  

8. Web- ja tiedotusasiat  

Aliina alkaa kokoamaan Facebookin lisäksi tulevat tapahtumat ja tapahtumainfot 
myös Kontaktin nettisivuille, koska Facebookiin tapahtumat hukkuvat helposti. 
Linktree on myös otettu hienosti käyttöön. Päivitetään myös säännöt sivuille heti, 
kun ne menevät byrokratian rattaista läpi. 

 

9. Tilat  



Uudelta on haettu haalarimerkit Kannunkaatajaisia varten ja ne ovat Even hallussa. 
Yllätyksellisesti Uuden remontista ei ole saatu lisätietoa. 

Kannusta kyseltiin, kiinnostaisiko vaihtoehtoinen sitsitila jos he yrittävät etsiä. Eve 
laittoi raksia ruutuun, kaikki vaihtoehtoiset tilat kiinnostavat tällä hetkellä. 

Ennen kokousta huomattiin, että Kuppalan vessat eivät vedä kunnolla ja vessan 
hanoista tulee vain kuumaa vettä. Eve laittoi tästä viestiä Tilakomiteaan. 

 

10. KV ja suhteet 

Statuksen vuosijuhlilta puuttuu Kontaktin edustus, joka olisi erittäin toivottavaa. 
Keskustellaan, miten saataisiin edustus järjestettyä paikalle. Esitetään, että tehdään 
kyseisistä vuosijuhlista erityispäätös, jonka mukaan myös hallituksen ulkopuoliselle 
jäsenelle voidaan korvata 50% vujulipun hinnasta. Hyväksytään esitys. 

 

11. Yhdenvertaisuus  

Nyyti ry:n ja HelsinkiMission Yksinäisyys puheeksi -verkkokoulutuksesta on tullut 
hallitukselle sähköpostia. Saa osallistua kaikki halukkaat ja ilmoittautumislinkki löytyy 
hallituksen sähköpostista. 

 

12. Ympäristö 

Ei kokoukseen tuotavaa. 

 

Pidetään kokoustauko 17.01-17.12. 

 

13. Tapahtumat ja virkistys  

Menneet tapahtumat: 

Pullaperjantai 27.5. 13 osallistujaa. Jonna R teki herkullista suklaakakku, joka syötiin 
kokonaan! 

Hallituksen virkistäytyminen 8.6. Meni hyvin ja oli virkistävää. 



Toiset äänet -elokuvailta ja keskustelutilaisuus 9.6. Keskustelutilaisuudessa oli 7 
henkilöä, elokuvassa hieman enemmän n. 10 henkilöä. 

Kesäjuhlat 23.8. sujuivat myös hyvin n. 25 osallistujan voimin. Oli mukavaa, kesäistä 
ja leppoisaakin. 

 

Tulevat tapahtumat: 

Tilaisuus sosiologian maisteriohjelmassa opiskeleville 31.8. klo 15 alkaen. Luhtakallio 
on laittanut viestiä, että yrittää järjestää yhteistapaamista eri sosiologian 
maisteriohjelmissa (sosiaalitieteet, COS, Soc&kom) opiskeleville ja Kontaktista 
pyydettiin edustusta paikalle myös. Virkailijoista Katri on ainakin menossa paikalle. 
Myös Kääpä on käytettävissä ja Jonna R mahdollisesti. Vielä epäselvää järjestyykö 
tämä tapahtuma, mutta osallistumme jos järjestyy. 

Ainejärjestöpiknik 31.8. klo 18 alkaen. Keskustellaan tapahtuman kulusta. 
Tietovisakysymykset täytyy olla lähetettynä Konstruktion opintovastaavalle 30.8. 
mennessä. Aivomyrskystellään erilaisia hyviä tietovisakysymyksia, kuten: mikä on 
Kontaktin lempisäilyke, mitä lokki varasti Kontaktilta/kuka on Kontaktin suurin 
vihollinen, missä Kontaktin vujut järjestetään? Päätetään lopulliset kysymykset 
whatsappissa. Paikalle pääsee ainakin Nile, Rosanna, Eve, Milja, Jonna R, Aliina ja 
Kääpä. 

Kannunkaatajaiset 5.9. Topelian pihalla klo 11-14. Menemme käärimään tuohta. Eve, 
jolla myös merkit hallussa, pääsee paikalle alusta asti, Rosanna luentonsa jälkeen, 
Nile ja Aliina mahdollisesti. Pukukoodina haalarit. 

Amazing SOS Race 7.9. 17.30-21 Hesperianpuiston läheisyydessä. Kontaktin rastilla 
luvassa rakenteiden kaatamista pallolla ja valitsemme rastipaikaksemme Hespan 
espan. Täytyy hankkia pullot ja pallot sun muut. Alustavasti paikalle pääsee Rosanna, 
Eve ainakin aluksi ja Nile ja Aino S mahdollisesti. 

Kannun fuksisuunnistus 9.9. Rastipaikkana Klixin piha ja ohjelmana kulttuurisen 
pääoman kerryttäminen. Pisteitä luvassa erityisesti yhteistyöstä. Kääpä, Eve ja 
Rosanna pääsee ainakin paikalle. Mahdollisesti myös Jonna R ja Aino S. 

Kontaktin mökkireissu. Tällä kertaa pohdimme marrasmökin mahdollisuutta, ehkä 
jopa maallinen mökkiristeily. Halloween-mökki? KONTAKTIN KAUHUMÖKKI?! 
Kontaktin true crime murhamökki??? Saamme vihdoin aikaiseksi päätöksen 
ajankohdasta, merkitsemme tapahtumakalenteriin viikonlopulle 4.-6.11. Aino S 
kartoittaa jälleen kerran mökkivaihtoehdot ensi kokousta varten. 

PMF ja paska viikko. Pohdiskelemme ajankohtaa ja arvomme viikkojen 42 ja 43 
välillä. Lukitsemme vastauksen 42 ja varaamme Kuppalan 21.10. ja 22.10. Rosanna ja 
Aino S palaveeraa keskenään yksityiskohdista ja tuovat sitten kokoukseen. 



Maanpäällinen risteily, käsitellään ensi kokouksessa. 

Syysretki. Otamme yhteyttä Väki ry, jotta saamme lyötyä päivän lukkoon 
mahdollisimman pian. 

Tiedettä & Kaljaa/Teetä. Kääpä ja Aliina etsii puhujia ja työnsä esittelijöitä. Palaamme 
asiaan ensi kokouksessa. 

 

14. Työelämä ja alumnit 

Amnestylle on lähetetty viestiä mahdollisesta excusta. 

Työstäkieltäytymisilta toteutumassa mahdollisesti marraskuussa, ei ainakaan ennen. 

 

15. Vujut 

Vujutoimikunta on kokoontunut ja keskustellut mm. lippujen hinnasta ja 
lahjoituskohteista. Keskustellaan näistä lisää. Esitetään seuraavaa: alkoholiton 
opiskelija/työtön 25e, alkoholillinen opiskelija/työtön 27e, alkoholillinen ei-opiskelija 
30e ja alkoholillinen ei-opiskelija 32e. Hyväksytään esitys. Lahjoituskohteeksi 
ehdotetaan Naisten Linjaa, mikä kuulostaa kaikkien mielestä hyvältä. Päätämme, että 
yksi lahjoituskohde riittää. Jatkopaikka uupuu edelleen. Keskustellaan silliksen 
kohtalosta ja Kuppala kerää kokoustajien kesken enemmän kannatusta, koska on 
ilmainen, kapasiteetiltaan suurempi ja käytettävissä myöhempään. Esitetään 3 euron 
maksua sillikselle niiltä, jotka eivät osallistu vujuille. Hyväksytään esitys. 

 

16. Muut esille tulevat asiat 

Sitvasin edariryhmässä olisi ollut kiinnostusta tulla esittelemään HYY:n edustajiston 
toimintaa hallituksen kokoukseen. Kontaktin mielestä edustajiston toiminnan esittely 
olisi ok, mutta poliittisen toiminnan ei ja tämä ei puolestaan olisi Sitvasille 
mielekästä. Kontaktin linja on viime vuosina ollut pyrkiä tasapuolisuuteen, eikä meillä 
ole resursseja isännöidä kaikkia edariryhmiä. Päätämme olla siis tarttumatta Sitvasin 
tarjoukseen. 

 

17. Posti  

Ei ole haettu. 

 



18. Seuraavan kokouksen ajankohta  

Puheenjohtajisto doodlettaa seuraavan kokouksen viikolle 37. 

 

19. Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päättää kokouksen ajassa 18.23.



 


